ROBERT HUNTAR OF HUNTARSTOUN and Jonete Montegomery
his wife, and the longer liver of them, of the 46s. 8d. lands of ANNAN-
HILL, dated 22nd November 1 54 1.

The Precept No 16 is in the following terms :•
—

Hugo comes de Eglintoun et dominus de Montegomery dilectis meis Johanni
Hunter Patricio Mungumry—et eorum cuilibet balliuis meis in hac parte con-
iunctim et divisim specialiter constitutis salutem Quia concessi vendidi et

hereditarie confirmavi dilectis meis ROBERTO HUNTAR UE HUNTARS-
TOUN et Jonete Montegomery vxori sue eorumque diutius viuenti in coniuncta
infeodatione heredibus suis et assignatis totas et integras illas quadraginta sex
solidatas et octo denariatas terrarum mearum de ANNANHILL antiqui
extentus quas nunc inhabitant occupant et ad firmam habent Jacobus Aitkin
Willelmus Aitkin Johannes Wilsoun et Johannes Biggart cum suis pertinentiis

jacentes in dominio meo de Robertoun ballia de Cunnyghame et infra vicecomi-
tatum de Air prout in carta mea desuper confecta plenius continetur Vobis

igitur et vestrum cuilibet coniunctim et divisim precipio et firmiter mando
quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem realem et actualem omnium et singularum predicta-
rum quadraginta sex solidatarum et octo denariatarum terrarum de Annanhill
cum pertinentiis antiqui extentus prefatis Roberto et Jonete vxori sue eorumque
diutius viuenti in coniuncta infeodatione juste deliberetis et haberi faciatis seu
alter vestrum faciat vel suis certis seu certo actornatis vel actornato latori vel
latoribus p . . . secundum formam et tenorem carte mee quam de me inde
habent et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet
coniunctim et divisim ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam et

irrevocabilein tenore presentuim committo potestatem In cuius rei testimonium

sigillum meum proprium presentibus est appensum una cum mea subscriptione
manuali apud Irvin die vigesimo secundo mensis Nouembris anno domini
millesimo quingentesimo quadragesimo primo Coram hiis testibus Magistro
Archibaldo Craufurd rectore de Egilsame Hugone Mungumry meo nepote et

herede ac Willelmo Snype cum diuersis aliis.

(Signed) Erl of Eglintoun.

The following is a translation of the Precept No. 16 :
—

Hugh, Earl of Eglintoun and Lord of Montgomery, to my beloved John
Hunter, Patrick Mungumry and each of them, my bailies in that part, con-
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junctly and severally, specially constituted, greeting : Forasmuch as I have